
Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 21 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

Динамо Київ 3
Динамо МСДЮСШОР Миколаїв 1
Динамо ЦОП Миколаїв 2
Динамо ЦОП ШВСМ Миколаїв 2
Динамо, Атлет Львів 2
Динамо, Атлет, ШВСМ Львів 1
Динамо, ШВСМ Львів 1
Динаміаець/ЛяФлєш Київ 1
Армієць Київ 4
ДЮСШ Армієць Київ 7
ЗСУ, ШВСМ Львів 1
КЗ ДЮСШ О. Дем?яню Львів 1
КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?я Львів 1
КЗ ДЮСШ ім.О.Дем?ян Львів 2
КМШВСМ Київ 3
Ля Флєш Київ 2
Крок Дніпро 2
МОН Київ 7
МСДЮСШОР Динамо Миколаїв 5
МФКФК Динамо Миколаїв 4
ШВСМ Динамо Миколаїв 1
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 37 спортсмени)

сторінка 1/1

rang in рейт прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 1 Чучукало Дмитро 1995 МСУМК КМШВСМ Київ Бризгалов О.
2 2 Гойда Даниїл 2000 МСУ КЗ ДЮСШ О. Дем? Львів Колесніков П.А. , Гаравський С.А.
3 3 Погребняк Андрій 1988 МСУМК КМШВСМ Київ Скаковський
4 5 Дирда Єлізарм 2005 МСУ МСДЮСШОР Дин Миколаї Бригада
5 6 Гаравський Максим 1998 МСУ ЗСУ, ШВСМ Львів Гаравський С.А.
6 9 Коржовой Максим 2003 МСУ Динамо МСДЮСШ Миколаї Бригада
7 10 Пнівчук Богдан 2001 МСУ Динамо Київ Гайдук Есауленко
8 11 Кокоровець Олег 2003 МСУ Армієць Київ Бригада
9 12 Коржовой-Лернер А 2006 МСУ МФКФК Динамо Миколаї Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко 

10 14 Асташов Микита 2006 МСУ ШВСМ Динамо Миколаї Калачова Г.В. Павленко Л.М.
11 16 Болдарєв Богдан 2000 МСУ Динамо ЦОП ШВС Миколаї Івершин С.А. Павленко Л.М.
12 17 Слов'як Василь 2004 КМСУ Динамо Київ Есауленко Шаркіна
13 19 Стрельцов Олексій 1989 МСУ Динамо, ШВСМ Львів Гаравський С.А.
14 22 Ткач Данііл 2002 МСУ МСДЮСШОР Дин Миколаї Бригада
15 24 Лютий Тарас 2003 МСУ Динамо, Атлет, Ш Львів Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.
16 25 Ілляшев Михайло 1976 КМСУ Ля Флєш Київ Скаковський
17 27 Антоненко Даніїл 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
18 32 Олінський Денис 2007 КМСУ КЗ ДЮСШ ім. О. Д Львів Колесніков П.А.
19 36 Калачов Кирило 2008 КМСУ МСДЮСШОР Дин Миколаї Бригада
20 37 Комлев Борис 2008 КМСУ МОН Київ Есауленко Щерба
21 38 Скалій Владислав 2000 МСУ Динамо ЦОП ШВС Миколаї Івершин С.А. Павленко Л.М.
22 40 Дівін Олександр 2007 КМСУ Динамо, Атлет Львів Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.Бунєєв О.С.
23 42 Ткачук Іван 1996 МСУ КМШВСМ Київ Скаковський
24 44 Тимофійшин Єгор 2008 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Зикова І.В. Довженко І.В. Павленко 
25 45 Семенов Гліб 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Довженко І.В. Каклюгіна Т.А.
26 47 Романенко Арсеній 2008 КМСУ МОН Київ Щерба Шаркіна
27 53 Ілляшев Іван 2005 КМСУ Динаміаець/ЛяФлє Київ Скаковський
28 55 Галатін-Павловський 2010 1 Армієць Київ Бригада

29 64 Оленюк Максим 2000 Б/Р КЗ ДЮСШ ім.О.Де Львів Стаканов О.О.
30 65 Говоровський Павло 2011 2 Армієць Київ Бригада
31 70 Топалов Олександр 2001 1 Крок Дніпро Агалаков В.С
32 Лавренюк Євген 2006 1 Динамо, Атлет Львів Бунєєва В.Л.
33 Скляров Дмитро 2008 КМСУ МОН Київ Щерба Хісматуліна
34 Корнай Олександр 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ім.О.Де Львів Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О.
35 Єпіфанов Сава 2009 1 МОН Київ Есауленко Кратко
36 Родрігес Себастьян 2009 2 МОН Київ Гайдук
37 Гурин Михайло 2004 МСУ Динамо ЦОП Миколаї Сопінська М.В. Павленко Л.М.
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

Общее количество участники: 37
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 18
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

Формула змагань

сторінка 1/1

37 спортсмени

1 тур груп

37 спортсмени
6 групп (1 групп из 7, 5 групп из 6)
Зсув по : СФТ, місто
28 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 28 спортсмени

Main tableau
4 кваліфікований

Losers of tableau of 16
4 кваліфікований

Tableau D
4 кваліфікований

Tableau final
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    12:00    Доріжка 1
П/З різ. н.у. №

Родрігес Себастьян  0  0  3  2  0  0 0.000 -25 5 7
Гурин Михайло  V  4  V  V  2  V 0.667 9 26 3
Стрельцов Олексій  V  V  V  V  3  V 0.833 10 28 2
Ілляшев Іван  V  2  1  3  1  3 0.167 -13 15 6
Тимофійшин Єгор  V  2  4  V  0  1 0.333 -8 17 5
Чучукало Дмитро  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
Болдарєв Богдан  V  3  4  V  V  4 0.500 7 26 4

Группа No 2    12:00    Доріжка 2
П/З різ. н.у. №

Семенов Гліб  V  1  0  0  2 0.200 -16 8 6
Єпіфанов Сава  4  1  1  1  V 0.200 -11 12 5
Ткачук Іван  V  V  4  0  V 0.600 4 19 3
Гойда Даниїл  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
Асташов Микита  V  V  V  0  V 0.800 13 20 1
Ілляшев Михайло  V  3  3  V  1 0.400 -2 17 4

Группа No 3    12:00    Доріжка 3
П/З різ. н.у. №

Коржовой-Лернер Арте  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
Погребняк Андрій  4  V  V  V  V 0.800 15 24 2
Оленюк Максим  0  1  3  0  V 0.200 -12 9 5
Романенко Арсеній  0  1  V  1  V 0.400 -10 12 4
Лютий Тарас  3  1  V  V  V 0.600 8 19 3
Говоровський Павло  0  1  1  4  0 0.000 -19 6 6

Группа No 4    12:00    Доріжка 4
П/З різ. н.у. №

Дівін Олександр  V  2  3  1  3 0.200 -8 14 5
Скляров Дмитро  2  1  0  4  1 0.000 -17 8 6
Скалій Владислав  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
Дирда Єлізарм  V  V  4  V  V 0.800 13 24 2
Антоненко Даніїл  V  V  4  0  4 0.400 -2 18 4
Слов'як Василь  V  V  3  3  V 0.600 3 21 3

Группа No 5    12:00    Доріжка 5
П/З різ. н.у. №

Комлев Борис  3  V  V  0  0 0.400 -6 13 4
Кокоровець Олег  V  V  V  0  V 0.800 7 20 3
Топалов Олександр  0  0  1  0  0 0.000 -24 1 6
Корнай Олександр  4  3  V  0  2 0.200 -7 14 5
Гаравський Максим  V  V  V  V  2 0.800 17 22 1
Ткач Данііл  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2

Группа No 6    12:00    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

Олінський Денис  V  1  3  V  3 0.400 -3 17 4
Лавренюк Євген  2  0  1  2  0 0.000 -20 5 6
Коржовой Максим  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
Пнівчук Богдан  V  V  3  V  V 0.800 12 23 2
Галатін-Павловський О  3  V  2  2  0 0.200 -10 12 5
Калачов Кирило  V  V  1  0  V 0.600 3 16 3
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 37 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Чучукало Дмитро 1.000 20 30 кваліфіков
2 Коржовой Максим 1.000 18 25 кваліфіков
2 Коржовой-Лернер 1.000 18 25 кваліфіков
4 Скалій Владислав 1.000 11 25 кваліфіков
5 Стрельцов Олексій 0.833 10 28 кваліфіков
6 Гаравський Макси 0.800 17 22 кваліфіков
7 Погребняк Андрій 0.800 15 24 кваліфіков
8 Дирда Єлізарм 0.800 13 24 кваліфіков
9 Ткач Данііл 0.800 13 22 кваліфіков

10 Асташов Микита 0.800 13 20 кваліфіков
11 Пнівчук Богдан 0.800 12 23 кваліфіков
12 Гойда Даниїл 0.800 12 22 кваліфіков
13 Кокоровець Олег 0.800 7 20 кваліфіков
14 Гурин Михайло 0.667 9 26 кваліфіков
15 Лютий Тарас 0.600 8 19 кваліфіков
16 Ткачук Іван 0.600 4 19 кваліфіков
17 Слов'як Василь 0.600 3 21 кваліфіков
18 Калачов Кирило 0.600 3 16 кваліфіков
19 Болдарєв Богдан 0.500 7 26 кваліфіков
20 Антоненко Даніїл 0.400 -2 18 кваліфіков
21 Ілляшев Михайло 0.400 -2 17 кваліфіков
22 Олінський Денис 0.400 -3 17 кваліфіков
23 Комлев Борис 0.400 -6 13 кваліфіков
24 Романенко Арсеній 0.400 -10 12 кваліфіков
25 Тимофійшин Єгор 0.333 -8 17 кваліфіков
26 Корнай Олександр 0.200 -7 14 кваліфіков
27 Дівін Олександр 0.200 -8 14 кваліфіков
28 Галатін-Павловськ 0.200 -10 12 кваліфіков
29 Єпіфанов Сава 0.200 -11 12 не кваліфі
30 Оленюк Максим 0.200 -12 9 не кваліфі
31 Семенов Гліб 0.200 -16 8 не кваліфі
32 Ілляшев Іван 0.167 -13 15 не кваліфі
33 Скляров Дмитро 0.000 -17 8 не кваліфі
34 Говоровський Павл 0.000 -19 6 не кваліфі
35 Лавренюк Євген 0.000 -20 5 не кваліфі
36 Топалов Олександр 0.000 -24 1 не кваліфі
37 Родрігес Себастьян 0.000 -25 5 не кваліфі
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Чучукало Дмитро 1.000 20 30 кваліфіков
2 Коржовой Максим 1.000 18 25 кваліфіков
2 Коржовой-Лернер 1.000 18 25 кваліфіков
4 Скалій Владислав 1.000 11 25 кваліфіков
5 Стрельцов Олексій 0.833 10 28 кваліфіков
6 Гаравський Макси 0.800 17 22 кваліфіков
7 Погребняк Андрій 0.800 15 24 кваліфіков
8 Дирда Єлізарм 0.800 13 24 кваліфіков
9 Ткач Данііл 0.800 13 22 кваліфіков

10 Асташов Микита 0.800 13 20 кваліфіков
11 Пнівчук Богдан 0.800 12 23 кваліфіков
12 Гойда Даниїл 0.800 12 22 кваліфіков
13 Кокоровець Олег 0.800 7 20 кваліфіков
14 Гурин Михайло 0.667 9 26 кваліфіков
15 Лютий Тарас 0.600 8 19 кваліфіков
16 Ткачук Іван 0.600 4 19 кваліфіков
17 Слов'як Василь 0.600 3 21 кваліфіков
18 Калачов Кирило 0.600 3 16 кваліфіков
19 Болдарєв Богдан 0.500 7 26 кваліфіков
20 Антоненко Даніїл 0.400 -2 18 кваліфіков
21 Ілляшев Михайло 0.400 -2 17 кваліфіков
22 Олінський Денис 0.400 -3 17 кваліфіков
23 Комлев Борис 0.400 -6 13 кваліфіков
24 Романенко Арсеній 0.400 -10 12 кваліфіков
25 Тимофійшин Єгор 0.333 -8 17 кваліфіков
26 Корнай Олександр 0.200 -7 14 кваліфіков
27 Дівін Олександр 0.200 -8 14 кваліфіков
28 Галатін-Павловськ 0.200 -10 12 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

1 Чучукало Дмитро

Tableau of 16

16 Ткачук Іван 15/5

9 Ткач Данііл

8 Дирда Єлізарм 15/10

5 Стрельцов Олексій

12 Гойда Даниїл 15/9

13 Антоненко Даніїл

4 Скалій Владислав 15/7

3 Коржовой Максим

14 Болдарєв Богдан 15/6

11 Пнівчук Богдан

6 Гаравський Максим 15/11

7 Погребняк Андрій

10 Асташов Микита 15/11

15 Лютий Тарас

2 Коржовой-Лернер Ар 15/13

Чучукало Дмитро

Tableau of 8

Дирда Єлізарм
15/5

Гойда Даниїл

Скалій Владислав
15/4

Коржовой Максим

Пнівчук Богдан
15/10

Погребняк Андрій

Коржовой-Лернер Ар
15/5

Чучукало Дмитро

Гойда Даниїл

Пнівчук Богдан

Погребняк Андрій

Ткачук Іван

Losers of tableau of 16

Ткач Данііл
15/6

Стрельцов Олексій

Антоненко Даніїл
15/9

Болдарєв Богдан

Гаравський Максим
15/11

Асташов Микита

Лютий Тарас
15/11

Ткачук Іван

Стрельцов Олексій

Гаравський Максим

Асташов Микита
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

1 Коржовой Максим

Tableau D of 8

8 Ткачук Іван 15/14

5 Стрельцов Олексій

4 Дирда Єлізарм 15/12

3 Скалій Владислав

6 Гаравський Максим 15/10

7 Асташов Микита

2 Коржовой-Лернер Ар 15/11

Коржовой Максим

Дирда Єлізарм

Гаравський Максим

Асташов Микита
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

1 Чучукало Дмитро

Tableau final of 8

8 Асташов Микита 15/10

5 Коржовой Максим

4 Гойда Даниїл 15/4

3 Пнівчук Богдан

6 Гаравський Максим 15/14

7 Дирда Єлізарм

2 Погребняк Андрій 15/13

Чучукало Дмитро

Півфінали

Гойда Даниїл
15/13

Гаравський Максим

Дирда Єлізарм
15/5

Гойда Даниїл

Финал

Дирда Єлізарм

15/7

Дирда Єлізарм
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки

м. Київ 27-28.01.2025

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 37 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 Дирда Єлізарм 2005 МСУ МСДЮСШОР Дина Миколаї Бригада
2 Гойда Даниїл 2000 МСУ КЗ ДЮСШ О. Дем? Львів Колесніков П.А. , Гаравський С.А.
3 Чучукало Дмитро 1995 МСУМК КМШВСМ Київ Бризгалов О.
3 Гаравський Максим 1998 МСУ ЗСУ, ШВСМ Львів Гаравський С.А.
5 Коржовой Максим 2003 МСУ Динамо МСДЮСШ Миколаї Бригада
6 Погребняк Андрій 1988 МСУМК КМШВСМ Київ Скаковський
7 Асташов Микита 2006 МСУ ШВСМ Динамо Миколаї Калачова Г.В. Павленко Л.М.
8 Пнівчук Богдан 2001 МСУ Динамо Київ Гайдук Есауленко
9 Коржовой-Лернер Арте 2006 МСУ МФКФК Динамо Миколаї Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В

10 Скалій Владислав 2000 МСУ Динамо ЦОП ШВС Миколаї Івершин С.А. Павленко Л.М.
11 Стрельцов Олексій 1989 МСУ Динамо, ШВСМ Львів Гаравський С.А.
12 Ткачук Іван 1996 МСУ КМШВСМ Київ Скаковський
13 Ткач Данііл 2002 МСУ МСДЮСШОР Дина Миколаї Бригада
14 Лютий Тарас 2003 МСУ Динамо, Атлет, ШВ Львів Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.
15 Болдарєв Богдан 2000 МСУ Динамо ЦОП ШВС Миколаї Івершин С.А. Павленко Л.М.
16 Антоненко Даніїл 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
17 Кокоровець Олег 2003 МСУ Армієць Київ Бригада
18 Гурин Михайло 2004 МСУ Динамо ЦОП Миколаї Сопінська М.В. Павленко Л.М.
19 Слов'як Василь 2004 КМСУ Динамо Київ Есауленко Шаркіна
20 Калачов Кирило 2008 КМСУ МСДЮСШОР Дина Миколаї Бригада
21 Ілляшев Михайло 1976 КМСУ Ля Флєш Київ Скаковський
22 Олінський Денис 2007 КМСУ КЗ ДЮСШ ім. О. Д Львів Колесніков П.А.
23 Комлев Борис 2008 КМСУ МОН Київ Есауленко Щерба
24 Романенко Арсеній 2008 КМСУ МОН Київ Щерба Шаркіна
25 Тимофійшин Єгор 2008 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Зикова І.В. Довженко І.В. Павленко Л.М
26 Корнай Олександр 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ім.О.Де Львів Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О.
27 Дівін Олександр 2007 КМСУ Динамо, Атлет Львів Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.Бунєєв О.С., Б
28 Галатін-Павловський Ол 2010 1 Армієць Київ Бригада

29 Єпіфанов Сава 2009 1 МОН Київ Есауленко Кратко
30 Оленюк Максим 2000 Б/Р КЗ ДЮСШ ім.О.Де Львів Стаканов О.О.
31 Семенов Гліб 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Довженко І.В. Каклюгіна Т.А.
32 Ілляшев Іван 2005 КМСУ Динаміаець/ЛяФлє Київ Скаковський
33 Скляров Дмитро 2008 КМСУ МОН Київ Щерба Хісматуліна
34 Говоровський Павло 2011 2 Армієць Київ Бригада
35 Лавренюк Євген 2006 1 Динамо, Атлет Львів Бунєєва В.Л.
36 Топалов Олександр 2001 1 Крок Дніпро Агалаков В.С
37 Родрігес Себастьян 2009 2 МОН Київ Гайдук
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 20 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

ДИНАМО КИЇВ 2
ДИНАМО МСДЮСШО МИКОЛАЇ 1
ДИНАМО ЦОП МИКОЛАЇ 1
ДИНАМО ЦОП ШВСМ МИКОЛАЇ 2
ДИНАМО, АТЛЕТ ЛЬВІВ 2
ДИНАМО, АТЛЕТ, ШВ ЛЬВІВ 1
ДИНАМО, ШВСМ ЛЬВІВ 1
ДИНАМІАЕЦЬ/ЛЯФЛЄ КИЇВ 1
АРМІЄЦЬ КИЇВ 4
ЗСУ, ШВСМ ЛЬВІВ 1
КЗ ДЮСШ О. ДЕМ?ЯН ЛЬВІВ 1
КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ? ЛЬВІВ 1
КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ? ЛЬВІВ 2
КМШВСМ КИЇВ 3
ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ 1
КРОК ДНІПРО 1
МОН КИЇВ 5
МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇ 3
МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ 3
ШВСМ ДИНАМО МИКОЛАЇ 1
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 37 спортсмени)

сторінка 1/1

рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 ДИРДА Єлізар 2005 МСУ МСДЮСШОР ДИН МИКОЛАЇ Бригада
2 ГОЙДА Даниїл 2000 МСУ КЗ ДЮСШ О. ДЕМ? ЛЬВІВ Колесніков П.А. , Гаравський С.А.
3 ЧУЧУКАЛО Дмитро 1995 МСУМК КМШВСМ КИЇВ Бризгалов О.
3 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1998 МСУ ЗСУ, ШВСМ ЛЬВІВ Гаравський С.А.
5 КОРЖОВОЙ Максим 2003 МСУ ДИНАМО МСДЮС МИКОЛАЇ Бригада
6 ПОГРЕБНЯК Андрій 1988 МСУМК КМШВСМ КИЇВ Скаковський
7 АСТАШОВ Микита 2006 МСУ ШВСМ ДИНАМО МИКОЛАЇ Калачова Г.В. Павленко Л.М.
8 ПНІВЧУК Богдан 2001 МСУ ДИНАМО КИЇВ Гайдук Есауленко
9 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР 2006 МСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В.

10 СКАЛІЙ Владислав 2000 МСУ ДИНАМО ЦОП ШВ МИКОЛАЇ Івершин С.А. Павленко Л.М.
11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 1989 МСУ ДИНАМО, ШВСМ ЛЬВІВ Гаравський С.А.
12 ТКАЧУК Іван 1996 МСУ КМШВСМ КИЇВ Скаковський
13 ТКАЧ Данііл 2002 МСУ МСДЮСШОР ДИН МИКОЛАЇ Бригада
14 ЛЮТИЙ Тарас 2003 МСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛЬВІВ Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.
15 БОЛДАРЄВ Богдан 2000 МСУ ДИНАМО ЦОП ШВ МИКОЛАЇ Івершин С.А. Павленко Л.М.
16 АНТОНЕНКО Даніїл 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
17 КОКОРОВЕЦЬ Олег 2003 МСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
18 ГУРИН Михайло 2004 МСУ ДИНАМО ЦОП МИКОЛАЇ Сопінська М.В. Павленко Л.М.
19 СЛОВ'ЯК Василь 2004 КМСУ ДИНАМО КИЇВ Есауленко Шаркіна
20 КАЛАЧОВ Кирило 2008 КМСУ МСДЮСШОР ДИН МИКОЛАЇ Бригада
21 ІЛЛЯШЕВ Михайло 1976 КМСУ ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ Скаковський
22 ОЛІНСЬКИЙ Денис 2007 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ. О. Д ЛЬВІВ Колесніков П.А.
23 КОМЛЕВ Борис 2008 КМСУ МОН КИЇВ Есауленко Щерба
24 РОМАНЕНКО Арсеній 2008 КМСУ МОН КИЇВ Щерба Шаркіна
25 ТИМОФІЙШИН Єгор 2008 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Зикова І.В. Довженко І.В. Павленко Л.М.
26 КОРНАЙ Олександр 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕ ЛЬВІВ Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О.
27 ДІВІН Олександр 2007 КМСУ ДИНАМО, АТЛЕТ ЛЬВІВ Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.Бунєєв О.С., Бунєєва В.
28 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬ 2010 1 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
29 ЄПІФАНОВ Сава 2009 1 МОН КИЇВ Есауленко Кратко
30 ОЛЕНЮК Максим 2000 Б/Р КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕ ЛЬВІВ Стаканов О.О.
31 СЕМЕНОВ Гліб 2009 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Довженко І.В. Каклюгіна Т.А.
32 ІЛЛЯШЕВ Іван 2005 КМСУ ДИНАМІАЕЦЬ/ЛЯ КИЇВ Скаковський
33 СКЛЯРОВ Дмитро 2008 КМСУ МОН КИЇВ Щерба Хісматуліна

34 ГОВОРОВСЬКИЙ Павл 2011 2 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
35 ЛАВРЕНЮК Євген 2006 1 ДИНАМО, АТЛЕТ ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.
36 ТОПАЛОВ Олександр 2001 1 КРОК ДНІПРО Агалаков В.С
37 РОДРІГЕС Себастьян 2009 2 МОН КИЇВ Гайдук
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

сторінка 1/1

Общее количество участники: 37
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 32
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

Формула змагань

сторінка 1/1

37 спортсмени

1 тур груп

37 спортсмени
6 групп (1 групп из 7, 5 групп из 6)
Зсув по : СФТ, місто
28 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 28 спортсмени

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    Доріжка 1
П/З різ. н.у. №

КОКОРОВЕЦЬ Олег  V  2  V  V  V  V 0.833 18 27 2
ТОПАЛОВ Олександр  0  0  V  0  1  1 0.167 -21 7 6
ДИРДА Єлізар  V  V  V  V  4  V 0.833 18 29 1
ЄПІФАНОВ Сава  0  3  0  4  1  0 0.000 -22 8 7
ДІВІН Олександр  1  V  1  V  0  1 0.333 -11 13 5
БОЛДАРЄВ Богдан  3  V  V  V  V  2 0.667 9 25 3
СТРЕЛЬЦОВ Олексій  0  V  3  V  V  V 0.667 9 23 4

Группа No 2    Доріжка 2
П/З різ. н.у. №

ГОЙДА Даниїл  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
ТКАЧУК Іван  4  3  V  V  V 0.600 6 22 3
ТКАЧ Данііл  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
ТИМОФІЙШИН Єгор  4  4  3  V  V 0.400 5 21 4
РОДРІГЕС Себастьян  1  0  1  0  1 0.000 -22 3 6
ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬ  3  2  1  1  V 0.200 -9 12 5

Группа No 3    Доріжка 3
П/З різ. н.у. №

ЧУЧУКАЛО Дмитро  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
СКАЛІЙ Владислав  2  V  V  V  V 0.800 12 22 2
СЕМЕНОВ Гліб  0  1  V  V  V 0.600 -1 16 3
РОМАНЕНКО Арсеній  1  1  4  V  0 0.200 -12 11 5
ОЛЕНЮК Максим  1  1  0  3  V 0.200 -14 10 6
ЛЮТИЙ Тарас  1  2  3  V  4 0.200 -5 15 4

Группа No 4    Доріжка 5
П/З різ. н.у. №

КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ГАРАВСЬКИЙ Максим  4  V  V  V  V 0.800 16 24 2
ІЛЛЯШЕВ Іван  0  0  V  V  1 0.400 -9 11 4
КОМЛЕВ Борис  0  0  3  V  2 0.200 -10 10 5
ЛАВРЕНЮК Євген  0  0  2  0  0 0.000 -23 2 6
АНТОНЕНКО Даніїл  1  3  V  V  V 0.600 6 19 3

Группа No 5    Доріжка 6
П/З різ. н.у. №

ГОВОРОВСЬКИЙ Пав  0  0  2  1  0 0.000 -22 3 6
КОРЖОВОЙ Максим  V  4  V  4  V 0.600 7 23 3
ГУРИН Михайло  V  V  V  4  V 0.800 8 24 2
ОЛІНСЬКИЙ Денис  V  3  4  4  V 0.400 0 21 4
ПНІВЧУК Богдан  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
ІЛЛЯШЕВ Михайло  V  3  3  4  2 0.200 -3 17 5

Группа No 6    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

СЛОВ'ЯК Василь  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
ПОГРЕБНЯК Андрій  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
СКЛЯРОВ Дмитро  2  0  4  1  V 0.200 -11 12 4
КАЛАЧОВ Кирило  2  0  V  1  2 0.200 -14 10 6
АСТАШОВ Микита  2  0  V  V  V 0.600 4 17 3
КОРНАЙ Олександр  2  0  3  V  1 0.200 -11 11 5
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 37 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 ПОГРЕБНЯК Андр 1.000 23 25 кваліфіков
2 КОРЖОВОЙ-ЛЕР 1.000 20 25 кваліфіков
2 ЧУЧУКАЛО Дмит 1.000 20 25 кваліфіков
4 ГОЙДА Даниїл 1.000 11 25 кваліфіков
5 ПНІВЧУК Богдан 1.000 10 25 кваліфіков
6 ДИРДА Єлізар 0.833 18 29 кваліфіков
7 КОКОРОВЕЦЬ Ол 0.833 18 27 кваліфіков
8 ГАРАВСЬКИЙ Ма 0.800 16 24 кваліфіков
9 СКАЛІЙ Владисла 0.800 12 22 кваліфіков

10 СЛОВ'ЯК Василь 0.800 9 22 кваліфіков
10 ТКАЧ Данііл 0.800 9 22 кваліфіков
12 ГУРИН Михайло 0.800 8 24 кваліфіков
13 БОЛДАРЄВ Богда 0.667 9 25 кваліфіков
14 СТРЕЛЬЦОВ Олек 0.667 9 23 кваліфіков
15 КОРЖОВОЙ Макс 0.600 7 23 кваліфіков
16 ТКАЧУК Іван 0.600 6 22 кваліфіков
17 АНТОНЕНКО Дані 0.600 6 19 кваліфіков
18 АСТАШОВ Микит 0.600 4 17 кваліфіков
19 СЕМЕНОВ Гліб 0.600 -1 16 кваліфіков
20 ТИМОФІЙШИН Є 0.400 5 21 кваліфіков
21 ОЛІНСЬКИЙ Дени 0.400 0 21 кваліфіков
22 ІЛЛЯШЕВ Іван 0.400 -9 11 кваліфіков
23 ДІВІН Олександр 0.333 -11 13 кваліфіков
24 ІЛЛЯШЕВ Михайл 0.200 -3 17 кваліфіков
25 ЛЮТИЙ Тарас 0.200 -5 15 кваліфіков
26 ГАЛАТІН-ПАВЛО 0.200 -9 12 кваліфіков
27 КОМЛЕВ Борис 0.200 -10 10 кваліфіков
28 СКЛЯРОВ Дмитро 0.200 -11 12 кваліфіков
29 КОРНАЙ Олександ 0.200 -11 11 не кваліфі
30 РОМАНЕНКО Арс 0.200 -12 11 не кваліфі
31 КАЛАЧОВ Кирило 0.200 -14 10 не кваліфі
31 ОЛЕНЮК Максим 0.200 -14 10 не кваліфі
33 ТОПАЛОВ Олекса 0.167 -21 7 не кваліфі
34 ЄПІФАНОВ Сава 0.000 -22 8 не кваліфі
35 ГОВОРОВСЬКИЙ 0.000 -22 3 не кваліфі
35 РОДРІГЕС Себасть 0.000 -22 3 не кваліфі
37 ЛАВРЕНЮК Євген 0.000 -23 2 не кваліфі
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 ПОГРЕБНЯК Андр 1.000 23 25 кваліфіков
2 КОРЖОВОЙ-ЛЕР 1.000 20 25 кваліфіков
2 ЧУЧУКАЛО Дмит 1.000 20 25 кваліфіков
4 ГОЙДА Даниїл 1.000 11 25 кваліфіков
5 ПНІВЧУК Богдан 1.000 10 25 кваліфіков
6 ДИРДА Єлізар 0.833 18 29 кваліфіков
7 КОКОРОВЕЦЬ Ол 0.833 18 27 кваліфіков
8 ГАРАВСЬКИЙ Ма 0.800 16 24 кваліфіков
9 СКАЛІЙ Владисла 0.800 12 22 кваліфіков

10 СЛОВ'ЯК Василь 0.800 9 22 кваліфіков
10 ТКАЧ Данііл 0.800 9 22 кваліфіков
12 ГУРИН Михайло 0.800 8 24 кваліфіков
13 БОЛДАРЄВ Богда 0.667 9 25 кваліфіков
14 СТРЕЛЬЦОВ Олек 0.667 9 23 кваліфіков
15 КОРЖОВОЙ Макс 0.600 7 23 кваліфіков
16 ТКАЧУК Іван 0.600 6 22 кваліфіков
17 АНТОНЕНКО Дані 0.600 6 19 кваліфіков
18 АСТАШОВ Микит 0.600 4 17 кваліфіков
19 СЕМЕНОВ Гліб 0.600 -1 16 кваліфіков
20 ТИМОФІЙШИН Є 0.400 5 21 кваліфіков
21 ОЛІНСЬКИЙ Дени 0.400 0 21 кваліфіков
22 ІЛЛЯШЕВ Іван 0.400 -9 11 кваліфіков
23 ДІВІН Олександр 0.333 -11 13 кваліфіков
24 ІЛЛЯШЕВ Михайл 0.200 -3 17 кваліфіков
25 ЛЮТИЙ Тарас 0.200 -5 15 кваліфіков
26 ГАЛАТІН-ПАВЛО 0.200 -9 12 кваліфіков
27 КОМЛЕВ Борис 0.200 -10 10 кваліфіков
28 СКЛЯРОВ Дмитро 0.200 -11 12 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

сторінка 1/1

1 ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau of 32

32 --------- ---

17 АНТОНЕНКО Даніїл

16 ТКАЧУК Іван 15/13

9 СКАЛІЙ Владислав

24 ІЛЛЯШЕВ Михайло 15/8

25 ЛЮТИЙ Тарас

8 ГАРАВСЬКИЙ Макс 15/6

5 ПНІВЧУК Богдан

28 СКЛЯРОВ Дмитро 15/7

21 ОЛІНСЬКИЙ Денис

12 ГУРИН Михайло 15/12

13 БОЛДАРЄВ Богдан

20 ТИМОФІЙШИН Єго 15/6

29 --------- ---

4 ГОЙДА Даниїл

3 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ

30 --------- ---

19 СЕМЕНОВ Гліб

14 СТРЕЛЬЦОВ Олексі 15/5

11 ТКАЧ Данііл

22 ІЛЛЯШЕВ Іван 15/5

27 КОМЛЕВ Борис

6 ДИРДА Єлізар 15/9

7 КОКОРОВЕЦЬ Олег

26 ГАЛАТІН-ПАВЛОВ 15/1

23 ДІВІН Олександр

10 СЛОВ'ЯК Василь 15/11

15 КОРЖОВОЙ Максим

18 АСТАШОВ Микита 15/14

31 --------- ---

2 ЧУЧУКАЛО Дмитро

ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau of 16

АНТОНЕНКО Даніїл
15/9

СКАЛІЙ Владислав

ГАРАВСЬКИЙ Макс
15/9

ПНІВЧУК Богдан

ОЛІНСЬКИЙ Денис
15/14

БОЛДАРЄВ Богдан

ГОЙДА Даниїл
15/12

КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ

СТРЕЛЬЦОВ Олексі
15/11

ТКАЧ Данііл

ДИРДА Єлізар
15/6

КОКОРОВЕЦЬ Олег

СЛОВ'ЯК Василь
15/8

КОРЖОВОЙ Максим

ЧУЧУКАЛО Дмитро
15/12

ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau of 8

ГАРАВСЬКИЙ Макс

15/8

ПНІВЧУК Богдан

ГОЙДА Даниїл

15/13

КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ

ДИРДА Єлізар

15/7

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЧУЧУКАЛО Дмитро

15/7

ПОГРЕБНЯК Андрій

Півфінали

ГОЙДА Даниїл

15/9

ДИРДА Єлізар

ЧУЧУКАЛО Дмитро

15/6

ПОГРЕБНЯК Андрій

Финал

ЧУЧУКАЛО Дмитро

15/12

ПОГРЕБНЯК Андрій
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

сторінка 1/1

1 ПОГРЕБНЯК А

Tableau of 16

16АНТОНЕНКО 15/9

9 СКАЛІЙ Влади

8 ГАРАВСЬКИЙ 15/9

5 ПНІВЧУК Богд

12ОЛІНСЬКИЙ Д 15/14

13БОЛДАРЄВ Бог

4 ГОЙДА Даниїл 15/12

3 КОРЖОВОЙ-Л

14СТРЕЛЬЦОВ О 15/11

11ТКАЧ Данііл

6 ДИРДА Єлізар 15/6

7 КОКОРОВЕЦЬ 

10СЛОВ'ЯК Васи 15/8

15КОРЖОВОЙ М

2 ЧУЧУКАЛО Д 15/12

ПОГРЕБНЯК А

Tableau of 8

ГАРАВСЬКИЙ 
15/8

ПНІВЧУК Богд

ГОЙДА Даниїл
15/13

КОРЖОВОЙ-Л

ДИРДА Єлізар
15/7

КОКОРОВЕЦЬ 

ЧУЧУКАЛО Д
15/7

ПОГРЕБНЯК А

Півфінали

ГОЙДА Даниїл

15/9

ДИРДА Єлізар

ЧУЧУКАЛО Д

15/6

ПОГРЕБНЯК А

Финал

ЧУЧУКАЛО Д

15/12

ПОГРЕБНЯК А

АНТОНЕНКО 

Tableau 9-16 of 8

СКАЛІЙ Влади
15/9

ОЛІНСЬКИЙ Д

БОЛДАРЄВ Бог
15/9

СТРЕЛЬЦОВ О

ТКАЧ Данііл
15/13

СЛОВ'ЯК Васи

КОРЖОВОЙ М
15/6

СКАЛІЙ Влади

Tableau 9-16 of 4

БОЛДАРЄВ Бог

15/5

ТКАЧ Данііл

КОРЖОВОЙ М

15/7

БОЛДАРЄВ Бог

9-е  место

КОРЖОВОЙ М

15/14

КОРЖОВОЙ М

ГОЙДА Даниїл

3-е  место

ДИРДА Єлізар 15/7

ГОЙДА Даниїл
СКАЛІЙ Влади

11-е  место

ТКАЧ Данііл15/14

СКАЛІЙ Влади

1 АНТОНЕНКО 

Tableau 13-16 of 4

4 ОЛІНСЬКИЙ Д 15/11

3 СТРЕЛЬЦОВ О

2 СЛОВ'ЯК Васи 15/3

АНТОНЕНКО 

13-е  место

СТРЕЛЬЦОВ О
15/11

СТРЕЛЬЦОВ О

ОЛІНСЬКИЙ Д

15-е  место

СЛОВ'ЯК Васи
15/8

СЛОВ'ЯК Васи

1 ГАРАВСЬКИЙ 

Tableau 5-8 of 4

4 ПНІВЧУК Богд 15/11

3 КОРЖОВОЙ-Л

2 КОКОРОВЕЦЬ 15/14

ГАРАВСЬКИЙ 

5-е  место

КОКОРОВЕЦЬ 
15/6

КОКОРОВЕЦЬ 

ПНІВЧУК Богд

7-е  место

КОРЖОВОЙ-Л
15/9

КОРЖОВОЙ-Л
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, чоловіки (2й день)

м. Київ 27-28.01.25

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 37 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 ПОГРЕБНЯК Андрій 1988 МСУМК КМШВСМ КИЇВ Скаковський
2 ЧУЧУКАЛО Дмитро 1995 МСУМК КМШВСМ КИЇВ Бризгалов О.
3 ГОЙДА Даниїл 2000 МСУ КЗ ДЮСШ О. ДЕМ?ЯНЮКА , ШВСМ ЛЬВІВ Колесніков П.А. , Гаравський С.А.
4 ДИРДА Єлізар 2005 МСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇ Бригада
5 КОКОРОВЕЦЬ Олег 2003 МСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
6 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1998 МСУ ЗСУ, ШВСМ ЛЬВІВ Гаравський С.А.
7 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР 2006 МСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В.
8 ПНІВЧУК Богдан 2001 МСУ ДИНАМО КИЇВ Гайдук Есауленко
9 КОРЖОВОЙ Максим 2003 МСУ ДИНАМО МСДЮСШОР ЦОП МИКОЛАЇ Бригада

10 БОЛДАРЄВ Богдан 2000 МСУ ДИНАМО ЦОП ШВСМ МИКОЛАЇ Івершин С.А. Павленко Л.М.
11 СКАЛІЙ Владислав 2000 МСУ ДИНАМО ЦОП ШВСМ МИКОЛАЇ Івершин С.А. Павленко Л.М.
12 ТКАЧ Данііл 2002 МСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇ Бригада
13 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 1989 МСУ ДИНАМО, ШВСМ ЛЬВІВ Гаравський С.А.
14 АНТОНЕНКО Даніїл 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
15 СЛОВ'ЯК Василь 2004 КМСУ ДИНАМО КИЇВ Есауленко Шаркіна
16 ОЛІНСЬКИЙ Денис 2007 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ?ЯНЮКА , ЛФ ЛЬВІВ Колесніков П.А.
17 ГУРИН Михайло 2004 МСУ ДИНАМО ЦОП МИКОЛАЇ Сопінська М.В. Павленко Л.М.
18 ТКАЧУК Іван 1996 МСУ КМШВСМ КИЇВ Скаковський
19 АСТАШОВ Микита 2006 МСУ ШВСМ ДИНАМО МИКОЛАЇ Калачова Г.В. Павленко Л.М.
20 СЕМЕНОВ Гліб 2009 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Довженко І.В. Каклюгіна Т.А.
21 ТИМОФІЙШИН Єгор 2008 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Зикова І.В. Довженко І.В. Павленко Л.М.
22 ІЛЛЯШЕВ Іван 2005 КМСУ ДИНАМІАЕЦЬ/ЛЯФЛЄШ КИЇВ Скаковський
23 ДІВІН Олександр 2007 КМСУ ДИНАМО, АТЛЕТ ЛЬВІВ Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.Бунєєв О.С., Бунєєва В.
24 ІЛЛЯШЕВ Михайло 1976 КМСУ ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ Скаковський
25 ЛЮТИЙ Тарас 2003 МСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ШВСМ ЛЬВІВ Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.
26 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬ 2010 1 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
27 КОМЛЕВ Борис 2008 КМСУ МОН КИЇВ Есауленко Щерба
28 СКЛЯРОВ Дмитро 2008 КМСУ МОН КИЇВ Щерба Хісматуліна

29 КОРНАЙ Олександр 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ?ЯНЮКА ЛЬВІВ Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О.
30 РОМАНЕНКО Арсеній 2008 КМСУ МОН КИЇВ Щерба Шаркіна
31 КАЛАЧОВ Кирило 2008 КМСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇ Бригада
31 ОЛЕНЮК Максим 2000 Б/Р КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ?ЯНЮКА ЛЬВІВ Стаканов О.О.
33 ТОПАЛОВ Олександр 2001 1 КРОК ДНІПРО Агалаков В.С
34 ЄПІФАНОВ Сава 2009 1 МОН КИЇВ Есауленко Кратко
35 ГОВОРОВСЬКИЙ Павл 2011 2 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
35 РОДРІГЕС Себастьян 2009 2 МОН КИЇВ Гайдук
37 ЛАВРЕНЮК Євген 2006 1 ДИНАМО, АТЛЕТ ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.
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Місце Прізвище Ім'я
Область або 

місто
Товариство Тренер Розряд 1й день 2й день

результа

т

1 Чучукало Дмитро Київ КМШВСМ Бризгалов О. МСУМК 3 2 5

2 Гойда Даниїл Львів ШВСМ Колесніков П.А., Гаравський С.А. МСУ 2 3 5

3 Дирда Єлізар Миколаїв МСДЮСШОР Динамо Бригада МСУ 1 4 5

4 Погребняк Андрій Київ КМШВСМ Скаковський МСУМК 6 1 7

5 Гаравський Максим Львів ЗСУ, ШВСМ Гаравський С.А. МСУ 3 6 9

6
Коржовой Максим Миколаїв

Динамо МСДЮСШОР 

ЦОП
Бригада МСУ

5 9 14

7 Коржовой-Лернер Артем Миколаїв МФКФК Динамо Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В. МСУ 9 7 16

8 Пнівчук Богдан Київ Динамо Гайдук Есауленко МСУ 8 8 16

9 Скалій Владислав Миколаїв Динамо ЦОП ШВСМ Івершин С.А. Павленко Л.М. МСУ 10 11 21

10 Кокоровець Олег Київ Армієць Бригада МСУ 17 5 22

11 Стрельцов Олексій Львів Динамо, ШВСМ Гаравський С.А. МСУ 11 13 24

12 Болдарєв Богдан Миколаїв Динамо ЦОП ШВСМ Івершин С.А. Павленко Л.М. МСУ 15 10 25

13 Ткач Данііл Миколаїв МСДЮСШОР Динамо Бригада МСУ 13 12 25

14 Асташов Микита Миколаїв ШВСМ Динамо Калачова Г.В. Павленко Л.М. МСУ 7 19 26

15 Антоненко Даніїл Київ Армієць Бригада КМСУ 16 14 30

16 Ткачук Іван Київ КМШВСМ Скаковський МСУ 12 18 30

17 Слов'як Василь Київ Динамо Есауленко Шаркіна КМСУ 19 15 34

18 Гурин Михайло Миколаїв Динамо ЦОП Сопінська М.В. Павленко Л.М. МСУ 18 17 35

19
Олінський Денис Львів

КЗ ДЮСШ ім. О. 

Демʼянюка , ЛФКС
Колесніков П.А. КМСУ

22 16 38

20 Лютий Тарас Львів Динамо, Атлет, ШВСМ Бунєєва В.Л., Гаравський С.А. МСУ 14 25 39

21 Ілляшев Михайло Київ Ля Флєш Скаковський КМСУ 21 24 45

22 Тимофійшин Єгор Миколаїв МФКФК Динамо Зикова І.В. Довженко І.В. Павленко Л.М. КМСУ 25 21 46

23 Дівін Олександр Львів Динамо, Атлет Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л. КМСУ 27 23 50

24 Комлев Борис Київ МОН Есауленко Щерба КМСУ 23 27 50

25 Семенов Гліб Миколаїв МФКФК Динамо Довженко І.В. Каклюгіна Т.А. КМСУ 31 20 51

26 Калачов Кирило Миколаїв МСДЮСШОР Динамо Бригада КМСУ 20 31 51

27 Ілляшев Іван Київ Динаміаець/ЛяФлєш Скаковський КМСУ 32 22 54

28 Галатін-Павловський Олексій Київ Армієць Бригада 1 28 26 54

29 Романенко Арсеній Київ МОН Щерба Шаркіна КМСУ 24 30 54

30
Корнай Олександр Львів

КЗ ДЮСШ 

ім.О.Демʼянюка
Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О. КМСУ

26 29 55

31 Скляров Дмитро Київ МОН Щерба Хісматуліна КМСУ 33 28 61

32
Оленюк Максим Львів

КЗ ДЮСШ 

ім.О.Демʼянюка
Стаканов О.О. Б/Р

30 31 61

33 Єпіфанов Сава Київ МОН Есауленко Кратко 1 29 34 63

34 Топалов Олександр Дніпро Крок Агалаков В.С 1 36 33 69

35 Говоровський Павло Київ Армієць Бригада 2 34 35 69

36 Родрігес Себастьян Київ МОН Гайдук 2 37 35 72

37 Лавренюк Євген Львів Динамо, Атлет Бунєєва В.Л. 1 35 37 72

Всеукраїньскі змагання найсильніших, рапіра, дорослі, чоловіки м. Київ 27-28.01.2025




